
2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 701739 KADIU DEA 2005 ITA Rari Nantes Torino 04'26.25 *

2) 561300 FANTINATO CECILIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 04'29.96

3) 694477 DIBELLONIA ELISA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 04'30.77

4) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 04'31.58 *

5) 640591 LASORSA GIULIA TERESA 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'32.31 *

6) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 04'32.67

7) 959646 DELPIANO ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 04'42.19

8) 640716 MISARTI GIORGIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 04'44.63

9) 950686 BADINI CONFALONIERI ADELAIDE ANNA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'46.29

10) 959641 ALBANESE ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 04'49.86

11) 890557 ROSSI SABRINA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'49.98

12) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'53.64

13) 823480 VIDALI SOFIA 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 04'58.14

14) 581528 BUSO FEDERICA 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 05'06.41

15) 823479 POIANELLA GIORGIA 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 05'06.92

16) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 05'12.39

17) 828333 CAPUSSOTTI AURORA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 05'14.07

18) 497661 QUARA' GIULIA 2002 ITA Rari Nantes Torino S.T.

19) 581524 BELLINGARDO BEATRICE 2005 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.

20) 688141 CASAROTTO EMMA 2005 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.

21) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino S.T.

22) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

23) 453697 GILLI CARLOTTA 2001 ITA Rari Nantes Torino S.T.

24) 834514 VINEIS SOFIA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.

25) 857245 ALFONSO ANNA 2007 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 575790 BRUNO LUCA 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 03'52.07 *

2) 509690 GENZINI LUCA 2001 ITA Rari Nantes Torino 03'59.73

3) 1131861RIVA ELIA 2001 SUI Rari Nantes Torino 04'06.10

4) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 04'10.16 *

5) 759577 CACIOLI ALESSANDRO CESARE 2005 ITA Rari Nantes Torino 04'12.45 *

6) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'21.88 *

7) 856243 PALLONE LORENZO ALESSIO 2004 ITA Rari Nantes Torino 04'27.22

8) 773910 SPIZZICO ALESSANDRO 2005 ITA Rari Nantes Torino 04'27.56

9) 834454 AUDISIO LORIS 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'29.08

10) 834447 SCIARRINO ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'31.60

11) 581521 NEGRI MARCO 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 04'33.63

12) 820906 RUFFO LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'35.64

13) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'37.67

14) 834401 LUCARELLI GABRIELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'46.13 *

15) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 04'53.60 *

16) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'55.80

17) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 05'07.36 *

18) 690582 PINZI ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 05'18.44

19) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino S.T.

20) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

21) 851268 CORTONA FILIPPO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

22) 1008160GILARDI GUGLIELMO 2002 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.

23) 1080263SCARCINA ANDREA GRAZIANO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 625084 FERRARA ANGELICA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'16.87

2) 694486 VETRANO GIULIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'17.17 *

3) 624211 DEMASI BEATRICE 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'17.97 *

4) 500457 DE ROSA REBECCA 2002 ITA Rari Nantes Torino 02'19.83

5) 689362 PAVIA LUDOVICA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'20.84 *

6) 626801 VENTURI AURORA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'24.61

7) 624212 DEMASI SERENA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'25.15 *

8) 640270 REGRUTO TOMALINO GIORGIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'25.49

9) 561153 KADIU ALESSIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'25.64 *

10) 890056 CILIBERTI DEVA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'28.75

11) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'29.86 *

12) 828289 FERRERO VIOLA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'30.37

13) 657771 CATTIN AURORA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'32.56

14) 690205 MANCINI CHIARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'33.73

15) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'39.58

16) 778717 MIGLIASSO MATILDE ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'39.88

17) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'44.43 *

18) 838437 MANEGLIA ELISA ANNA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'45.04 *

19) 821090 BIBAN SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'46.17

20) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'57.95

21) 916405 GURZI' MICHELLE 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'04.90 *

22) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 03'18.70 *

23) 400809 GARDIN CAMILLA 2000 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 624210 COLUCCI EDOARDO 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'06.72 *

2) 566311 GIRAUDI LEONARDO 2002 ITA Rari Nantes Torino 02'08.51

3) 565915 DAL CERO FRANCESCO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'10.09

4) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'10.61 *

5) 627242 ERCOLANO LEONARDO 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'10.63

6) 820056 PEROTTI PIETRO ALESSANDRO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'13.91

7) 626796 SECONDO MARCO 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'14.28 *

8) 565369 CACIOLI MATTEO 2002 ITA Rari Nantes Torino 02'14.56

9) 776336 GUSSONE SIMONE 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'14.59

10) 776337 OZELLA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'16.83

11) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'17.54

12) 620853 ARIENO DARIO 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'20.44

13) 773894 MASSERA ALBERTO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'21.75

14) 757023 SIMONE ALFREDO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'25.98 *

15) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'29.99

16) 830154 TOMATIS PEERAWIT 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'31.60

17) 1122281AVILA PABLO 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'32.65

18) 830137 FERRIO LUCA LODOVICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'36.18

19) 821311 MENEGHEL FILIPPO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'37.85

20) 834454 AUDISIO LORIS 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'39.29

21) 834445 PREGNOLATO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'39.55 *

22) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'40.31

23) 820905 BEDINO MICHELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'41.06

24) 834459 SIGNORETTA LUCA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'41.98

25) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'42.24

26) 1013488CRISTIANO ANDREA 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 02'45.87

27) 820906 RUFFO LORENZO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'46.33

28) 836471 SARZENTI MATTEO 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 02'46.48

29) 832351 BRUNO TOMMASO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'49.30

30) 834451 BELLI SERGIO 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'54.13 *

31) 916410 DE FAZIO FRANCESCO 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

32) 856243 PALLONE LORENZO ALESSIO 2004 ITA Rari Nantes Torino S.T.

33) 889127 TALARICO TOMMASO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'33.15

2) 561273 STEVANELLA ILARIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 00'33.64

3) 625084 FERRARA ANGELICA 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'33.79

4) 820801 AQUILIO LETIZIA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'34.88

5) 567872 UGONA GIULIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.81

6) 701738 GUATIERI SIMONA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'35.96

7) 949279 D'ANDREA ALISYA 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'36.40

8) 889575 DE BACCO CAMILLA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.29 *

9) 776526 ZAMBELLI EMMA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

10) 1051214GALLINO JULIA CATERINA 2003 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 515716 TOMASI EMILIANO 2001 ITA Rari Nantes Torino 00'27.80 *

2) 737467 BELLINGARDO GIOELE 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 00'31.87

3) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.88

4) 693458 GUERRA TOMAS 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 496946 CAROFALO GIULIA 2002 ITA Rari Nantes Torino 02'30.46

2) 626801 VENTURI AURORA 2004 ITA Rari Nantes Torino 02'31.54

3) 694475 CAPPELLI GAIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'34.49 *

4) 561273 STEVANELLA ILARIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 02'36.44

5) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'41.20 *

6) 564881 FALCETTO ARIANNA 2002 ITA Biella Nuoto 02'55.04 *

7) 889582 CELOTTI AURORA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'57.09

8) 834443 BORSETTI ANNA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'59.22 *

9) 893931 PARODI MELISSA 2008 ITA Rari Nantes Torino 03'06.04 *

10) 851592 GALASSI SVEVA REBECCA 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'09.67

11) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 773425 FRACCASCIA MATTEO 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'29.87 *

2) 773894 MASSERA ALBERTO 2005 ITA Rari Nantes Torino 02'31.25

3) 840635 COPERTINO LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'32.42

4) 497631 CAMPIONE NADIR 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'32.79

5) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'36.81

6) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'48.50

7) 1016196BONINO ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 624211 DEMASI BEATRICE 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'01.18

2) 500457 DE ROSA REBECCA 2002 ITA Rari Nantes Torino 01'02.51

3) 561153 KADIU ALESSIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 01'04.30 *

4) 694482 RIZZO GIORGIA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'04.56 *

5) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'04.76 *

6) 772391 COTTINO ALICE 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'05.52

7) 704045 PILLONI SARA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'06.76

8) 640270 REGRUTO TOMALINO GIORGIA 2005 ITA Rari Nantes Torino 01'06.97

9) 847113 LASORSA MARTA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'07.16 *

10) 575776 PINZONE VECCHIO NADIA 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'07.94

11) 765762 SANDRONE SABINA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'08.38

12) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'08.92

13) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'09.39

14) 838437 MANEGLIA ELISA ANNA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'10.95

15) 820903 PALLENA MARTA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'12.38

16) 834514 VINEIS SOFIA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'15.60

17) 689448 GARRA FLAMINIA 2005 ITA Biella Nuoto 01'17.59 *

18) 890811 BENATO GIULIA 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 01'23.77

19) 851278 PRESTIA MATILDE 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 575790 BRUNO LUCA 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'54.60

2) 624210 COLUCCI EDOARDO 2003 ITA Rari Nantes Torino 00'57.53 *

3) 566311 GIRAUDI LEONARDO 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'57.92

4) 844274 TARTARA MATTEO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'58.07

5) 627231 BUFFIN FEDERICO 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'58.35

6) 701737 GAMBATESA ALESSANDRO 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'58.49

7) 560347 CIANCIA LORENZO GIUSEPPE 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'58.99 *

8) 655656 BRUNO DIEGO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'59.47

9) 628843 LORENZI PIETRO 2003 ITA Rari Nantes Torino 00'59.91

10) 740485 DE SIMONE ANDREA 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'01.06 *

11) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'02.91 *

12) 204286 MONTI FRANCESCO 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'03.00 *

13) 952174 SCIACCA ORAZIO ALI' 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'03.54

14) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'03.64

15) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'04.35 *

16) 1122281AVILA PABLO 2004 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'05.92

17) 834401 LUCARELLI GABRIELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'05.93

18) 821311 MENEGHEL FILIPPO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'06.09

19) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'07.84

20) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'08.72

21) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'09.21

22) 834445 PREGNOLATO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'12.27

23) 852983 ORLANDINI EDOARDO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'14.00

24) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'15.70

25) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'17.50

26) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'19.30

27) 565917 PANICO SAMUELE 2002 ITA Rari Nantes Torino S.T.

28) 626796 SECONDO MARCO 2003 ITA Rari Nantes Torino S.T.

29) 887621 MARENGO PIETRO 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

30) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

31) 1013502MANGIONE MATTEO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 689362 PAVIA LUDOVICA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'25.90

2) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'26.76

3) 753495 FARELLI ELISABETTA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'27.03

4) 561300 FANTINATO CECILIA 2003 ITA Rari Nantes Torino 00'27.09

5) 497661 QUARA' GIULIA 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'27.21

6) 453697 GILLI CARLOTTA 2001 ITA Rari Nantes Torino 00'27.29 *

7) 624212 DEMASI SERENA 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'27.31

8) 624219 BELLINI CHIARA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.38 *

9) 959646 DELPIANO ARIANNA 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'27.73

10) 581524 BELLINGARDO BEATRICE 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 00'27.88

11) 567872 UGONA GIULIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.05

12) 1075813FOZZI GIULIA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.68

13) 823480 VIDALI SOFIA 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 00'28.76

14) 763150 QUARANTA SARA 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 00'28.81

15) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'28.94

16) 796487 BAKAYOKO AMY 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'29.22

17) 1048620GREBORIO SARA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.23

18) 776530 MAURO GIORGIA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'29.23

19) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'29.50 *

20) 689360 LOIACONO CATERINA 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.50

21) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'29.79

22) 574574 BULLANO CECILIA 2003 ITA Biella Nuoto 00'29.94 *

23) 778717 MIGLIASSO MATILDE ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'29.95 *

24) 1051214GALLINO JULIA CATERINA 2003 ITA CN Saint Vincent ssd 00'30.19

25) 581528 BUSO FEDERICA 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 00'30.30

26) 828333 CAPUSSOTTI AURORA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.35

27) 1011184FASANO VIRGINIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.46

28) 823479 POIANELLA GIORGIA 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 00'30.64

29) 951523 SIMONCINI CECILIA 2005 ITA CN Saint Vincent ssd 00'31.17

30) 889575 DE BACCO CAMILLA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.45

31) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'31.64

32) 857245 ALFONSO ANNA 2007 ITA CN Saint Vincent ssd 00'31.68

33) 894088 GALLO CAMILLA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'31.80

34) 878266 COSTA SARA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.09

35) 897072 SIMONCINI EMMA 2008 ITA CN Saint Vincent ssd 00'32.13 *

36) 1077031REBECHI NICOLLY 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'32.21

37) 889896 VICINO VIRGINIA MARIA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.40

38) 894092 STICCA ELEONORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'32.68 *

39) 927925 CATALANO ALESSIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'32.83

40) 824079 FAVARIN LINDA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'33.50

41) 916405 GURZI' MICHELLE 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'33.86

42) 869044 SGOTTO BENEDETTA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'33.90 *

43) 1010809LEONARDI REBECCA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 00'34.34 *

44) 776526 ZAMBELLI EMMA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'35.53

45) 1013467ALIBERTI ELISA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

46) 1106405CONTE FRANCESCA 2002 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

47) 1129865FREGUGLIA CARLOTTA 2006 ITA Biella Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 505931 PAPA SALVATORE 2001 ITA Rari Nantes Torino 00'22.57 *

2) 507669 MANCARDO ENRICO 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'23.36

3) 776336 GUSSONE SIMONE 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'23.71

4) 509690 GENZINI LUCA 2001 ITA Rari Nantes Torino 00'23.75

5) 622370 MANCARDO LORENZO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'23.85

6) 515716 TOMASI EMILIANO 2001 ITA Rari Nantes Torino 00'24.02

7) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'24.11 *

8) 627231 BUFFIN FEDERICO 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'24.28

9) 622140 CAMPIONE RUBEN 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'24.90 *

10) 820056 PEROTTI PIETRO ALESSANDRO 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'25.12

11) 886257 PELOSI FRANCESCO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'25.44 *

12) 581519 MIGLIO ALESSANDRO 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 00'25.47

13) 773425 FRACCASCIA MATTEO 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'25.50 *

14) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'25.68

15) 795014 SARRA MATTIA 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'25.80

16) 949272 GIANOGLIO GABRIELE 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'25.95

17) 786423 DESSI' ALESSIO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'26.06

18) 535692 DE SIMONE FABIO 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'26.09 *

19) 622381 VIVALDA DAVIDE 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'26.13

20) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'26.27

21) 671462 ORLANDI MATTEO 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 00'26.76

22) 737467 BELLINGARDO GIOELE 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 00'26.97

23) 820797 SGOTTO FILIPPO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'27.13

24) 985538 DE SANTIS LUCA 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'27.55

25) 991072 MASSOCCO GIORGIO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.20

26) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'28.35

27) 1008160GILARDI GUGLIELMO 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 00'28.64 *

28) 820905 BEDINO MICHELE 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'28.71

29) 581521 NEGRI MARCO 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 00'28.93

30) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'29.49 *

31) 840635 COPERTINO LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'29.67

32) 959656 SINA FRANCESCO YANNICK 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'29.91

33) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.00

34) 889127 TALARICO TOMMASO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 00'30.33 *

35) 830155 VIANO MATTEO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.69

36) 824100 TAGLIENTE MATTEO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.74

37) 830133 CELANO DAVIDE 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'30.76

38) 834459 SIGNORETTA LUCA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'30.98 *

39) 1016196BONINO ANDREA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'31.20

40) 830251 ARBORE LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'31.40

41) 1013488CRISTIANO ANDREA 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 00'31.71

42) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'31.73 *

43) 828286 MAGRA LEONARDO 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'32.32

44) 1077012GIARDINO RICCARDO 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'37.30

45) 885763 CASAROTTO GABRIELE 2007 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.

46) 1013502MANGIONE MATTEO 2007 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 680737 CERMELLI CAROLINA 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'02.14 *

2) 640591 LASORSA GIULIA TERESA 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'02.16

3) 500457 DE ROSA REBECCA 2002 ITA Rari Nantes Torino 01'04.28

4) 496946 CAROFALO GIULIA 2002 ITA Rari Nantes Torino 01'05.50 *

5) 776327 SPATARO SOFIA 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'06.54 *

6) 627261 GIACHINO IRENE 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'07.66

7) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'08.93

8) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'10.50

9) 643917 ANELLI BEATRICE 2004 ITA Rari Nantes Torino 01'10.59

10) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'12.46

11) 712093 CARFAGNA FRANCESCA 2005 ITA Rari Nantes Torino 01'12.68 *

12) 887624 PANIZZOLO ISABELLA 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'13.12

13) 772345 ALBANESE CAMILLA 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 01'17.87

14) 834443 BORSETTI ANNA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'17.93

15) 893968 BURESTA LUDOVICA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'18.02

16) 890811 BENATO GIULIA 2007 ITA On Sport Vinovo ssd 01'18.92

17) 821090 BIBAN SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'19.20

18) 824079 FAVARIN LINDA 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'21.08

19) 1070880BERGESE NICOLE 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as S.T.

20) 1132239ARMANO CATERINA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'57.59

2) 565369 CACIOLI MATTEO 2002 ITA Rari Nantes Torino 00'57.72

3) 793547 FIOCCO LORENZO 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'59.70 *

4) 693647 MASSA ROLANDINO LUCA 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'03.24 *

5) 949272 GIANOGLIO GABRIELE 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'04.24

6) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'06.66

7) 916410 DE FAZIO FRANCESCO 2005 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'07.12

8) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'08.44

9) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'10.00

10) 991072 MASSOCCO GIORGIO 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'10.43

11) 830148 ROTA FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.26

12) 836471 SARZENTI MATTEO 2006 ITA On Sport Vinovo ssd 01'15.96

13) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'17.30 *

14) 830155 VIANO MATTEO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'17.50

15) 834451 BELLI SERGIO 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'19.67

16) 848951 BELLOTTI PIETRO 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 01'20.60

17) 1077012GIARDINO RICCARDO 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'36.90

18) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino S.T.

19) 1131861RIVA ELIA 2001 SUI Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 18'33.16

2) 851267 COCHIOR CRISTIAN MARIUS 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 20'03.90 *

3) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2- Prova di qualificazione regionale per Campionato Italiano Assoluto Primaverile

100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento C (PISCINA U.USMIANI)

Parte 2 (07-02-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO

1) 763150 QUARANTA SARA 2004 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'12.89

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


